
Clasificación Final

MASTER DMT NIVEL 1 

CAMPIONATO GALEGO ESCOLAR E
MASTER XIMNASIA TRAMPOLÍN

XUNTA DE GALICIA
13 DECEMBRO 2025

PAVILLÓN POLIDEPORTIVO CGTD, PONTEVEDRA

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

6091 1 0,7 18,900 19,30018,200GAL

2 0,7 19,30018,600

6082 1 0,7 18,500 18,80017,800GAL

2 0,7 18,80018,300 0,2

6103 1 0,7 18,700 18,70018,000GAL

2 0,1 17,90018,000 0,2

6114 1 0,6 17,000 18,30016,400GAL

2 0,6 18,30017,900 0,2

6075 1 0,1 15,100 18,30015,000GAL

2 0,7 18,30017,600

Impreso 15/12/2025 14:08:27 Página # 1



Clasificación Final

MASTER DMT NIVEL 2 

CAMPIONATO GALEGO ESCOLAR E
MASTER XIMNASIA TRAMPOLÍN

XUNTA DE GALICIA
13 DECEMBRO 2025

PAVILLÓN POLIDEPORTIVO CGTD, PONTEVEDRA

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

6181 1 2,7 20,900 20,90018,400GAL

2 2,7 20,40017,900

0,2

0,2

6132 1 0,8 18,100 20,00017,900GAL

2 1,6 20,00018,400

0,6

6173 1 0,8 19,800 19,80019,000GAL

2 1,3 19,60018,300

6124 1 0,8 18,900 19,70018,100GAL

2 1,2 19,70018,500

6165 1 0,8 19,500 19,70018,700GAL

2 0,8 19,70018,900

6146 1 0,8 19,500 19,50018,700GAL

2 1,2 18,90017,700

6217 1 0,8 19,300 19,30018,500GAL

2 0,1 15,20015,100

6208 1 0,8 19,100 19,10018,300GAL

2 1,2 18,40017,400 0,2

6159 1 0,8 19,000 19,00018,200GAL

2 0,8 18,80018,000

Impreso 15/12/2025 14:08:30 Página # 1



Clasificación Final

MASTER MINI NIVEL 1 

CAMPIONATO GALEGO ESCOLAR E
MASTER XIMNASIA TRAMPOLÍN

XUNTA DE GALICIA
13 DECEMBRO 2025

PAVILLÓN POLIDEPORTIVO CGTD, PONTEVEDRA

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

6231 1 0,5 19,600 20,20019,100GAL

2 0,5 20,20019,700

6262 1 0,1 19,800 19,80019,700GAL

2 0,1 19,70019,600

6253 1 0,5 19,700 19,70019,200GAL

2 0,5 19,10018,600

6244 1 0,6 19,500 19,60018,900GAL

2 0,6 19,60019,000

6225 1 0,000 17,5000,000GAL

2 0,5 17,50017,000

Impreso 15/12/2025 14:08:34 Página # 1



Clasificación Final

MASTER MINI NIVEL 2 

CAMPIONATO GALEGO ESCOLAR E
MASTER XIMNASIA TRAMPOLÍN

XUNTA DE GALICIA
13 DECEMBRO 2025

PAVILLÓN POLIDEPORTIVO CGTD, PONTEVEDRA

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

6321 1 1,2 20,600 20,60019,400GAL

2 1,2 20,20019,000

6282 1 0,7 20,000 20,20019,300GAL

2 0,9 20,20019,300

6313 1 0,7 19,400 20,00018,700GAL

2 0,7 20,00019,300

6294 1 0,7 19,500 19,80018,800GAL

2 0,7 19,80019,100

6355 1 0,7 19,400 19,80018,700GAL

2 0,7 19,80019,100

6346 1 0,7 19,700 19,70019,000GAL

2 0,7 19,60018,900

6277 1 0,7 19,600 19,60018,900GAL

2 0,7 19,60018,900

6308 1 0,000 19,5000,000GAL

2 0,7 19,50018,800

Impreso 15/12/2025 14:08:37 Página # 1



Clasificación Final

MASTER TUM NIVEL 1 

CAMPIONATO GALEGO ESCOLAR E
MASTER XIMNASIA TRAMPOLÍN

XUNTA DE GALICIA
13 DECEMBRO 2025

PAVILLÓN POLIDEPORTIVO CGTD, PONTEVEDRA

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

6371 1 0,4 18,400 18,40018,000GAL

2 0,4 18,30017,900

6392 1 0,4 18,300 18,30017,900GAL

2 0,4 18,20017,800

6363 1 0,4 18,100 18,10017,700GAL

2 0,4 18,00017,600

6384 1 0,4 17,700 17,70017,300GAL

2 0,1 13,30013,200

Impreso 15/12/2025 14:08:47 Página # 1



Clasificación Final

MASTER TUM NIVEL 2 

CAMPIONATO GALEGO ESCOLAR E
MASTER XIMNASIA TRAMPOLÍN

XUNTA DE GALICIA
13 DECEMBRO 2025

PAVILLÓN POLIDEPORTIVO CGTD, PONTEVEDRA

Rk Nombre/Club # ScoreP D TotalEFederación P

6421 1 2,3 20,500 20,50018,200GAL

2 0,3 17,40017,100

6412 1 1,2 19,400 19,80018,200GAL

2 1,2 19,80018,600

6403 1 0,3 17,400 18,70017,100GAL

2 0,4 18,70018,300

Impreso 15/12/2025 14:08:50 Página # 1



Clasificación Final

MASTER TRA NIVEL 1 

CAMPIONATO GALEGO ESCOLAR E
MASTER XIMNASIA TRAMPOLÍN

XUNTA DE GALICIA
13 DECEMBRO 2025

PAVILLÓN POLIDEPORTIVO CGTD, PONTEVEDRA

Rk Nombre/Club # T ScoreP D TotalEFederación PHD

6451 1 1,6 27,200 27,20015,900GAL

2 1,6 26,10014,900

9,7

9,6

6432 1 1,5 24,700 24,70013,300GAL

2 1,5 24,50013,200

9,9

9,8

6443 1 1,9 24,500 24,50012,800GAL

2 0,6 2,6001,000

9,8

1
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Clasificación Final

MASTER TRA NIVEL 2 

CAMPIONATO GALEGO ESCOLAR E
MASTER XIMNASIA TRAMPOLÍN

XUNTA DE GALICIA
13 DECEMBRO 2025

PAVILLÓN POLIDEPORTIVO CGTD, PONTEVEDRA

Rk Nombre/Club # T ScoreP D TotalEFederación PHD

6511 1 3,3 27,600 27,90014,900GAL

2 3,5 27,90014,700

9,4

9,7

6502 1 2,5 27,200 27,20014,900GAL

2 3,8 23,90011,800

9,8

8,3

6473 1 3,0 27,000 27,00014,700GAL

2 3,0 26,90014,500

9,3

9,4

6464 1 2,3 26,400 26,40014,500GAL

2 1,1 5,0002,200

9,6

1,7

6495 1 2,3 24,800 25,90013,000GAL

2 2,4 25,90013,700

9,5

9,8

6486 1 2,4 25,200 25,20013,100GAL

2 2,4 24,80012,600

9,7

9,8

6547 1 3,7 25,000 25,10012,000GAL

2 3,7 25,10011,800

9,3

9,6

6528 1 1,2 5,300 23,8002,200GAL

2 3,4 23,80010,800

1,9

9,6

6559 1 2,0 8,800 23,3006,800GAL

2 2,9 23,30010,900

0

9,5
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